

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๒ (หน้าวัดโคกทองถึงหลังโรงเรียนวัดโคกทอง)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

งบประมาณ จ่ายขาดเงินสะสม แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๒ (หน้าวัดโคกทองถึง
หลังโรงเรียนวัดโคกทอง)

งบประมาณ จ่ายขาดเงินสะสม ๘๔๔,๐๐๐.- บาท (แปดแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน งานที่ทำ งานลาดแอสฟัลท์ (Tack Coat) ปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๙๔๐ ตร.ม.

ช่วงที่ ๑ งานปูผิวทางด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๘๘ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ ม. หรือพื้นที่รวมกัน
ไม่น้อยกว่า ๕๒๘ ตร.ม.

ช่วงที่ ๒ งานปูผิวทางด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๑๕ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ ม. หรือพื้นที่
รวมกันไม่น้อยกว่า ๖๐ ตร.ม.

ช่วงที่ ๓ งานปูผิวทางด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๓๙๒ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ ม. หรือพื้นที่
รวมกันไม่น้อยกว่า ๒,๓๕๒ ตร.ม.

รวมระยะทางทั้งหมด ๔๙๕ ม. ปริมาณงานพื้นที่ทั้งหมดรวมกันแล้วไม่น้อยกว่า ๒,๙๔๐ ตร.ม. งานตีเส้นจราจร
ด้วยสีเทอร์โมพลาสติกพร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๖ ตุลาคม ๒๕๖๓.....เป็นเงิน.....๑,๐๖๐,๐๐๐.-..... บาท
(หนึ่งล้านหกหมื่นบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ รายละเอียดการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางนงลักษณ์ ธีระแก้ว ตำแหน่ง รองปลัด อบต.กุฎี

๗.๒ นายภาชิต บุญฤทธิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

๗.๓ นายจักรกฤษณ์ พวงชะบา ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายชัยนะ บัวอ่อน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลพบุรี อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ ซ่อมแซมถนน คสล.หมู่ที่ 12 (หน้าวัดโคกทอง ถึงหลังโรงเรียนวัดโคกทอง)

สถานที่ หมู่ 12 ตำบลลพบุรี อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลพบุรี หมู่ 4 ตำบลลพบุรี อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนัก/กอง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลพบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางวันที่ 6 ตุลาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	784,341.72	1.3607	1,067,253.78	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ		1,067,253.78 1,060,000.00	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งล้านหกหมื่นบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางนงลักษณ์ ธีระแก้ว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลพบุรี รก.ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภาชิต บุญฤทธิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขา กำหนดราคากลาง

(นายจักรกฤษณ์ พวงชะบา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

โครงการ ซ่อมแซมถนน คสล.หมู่ที่ 12 (หน้าวัดโคกทอง ถึงหลังโรงเรียนวัดโคกทอง)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 12 ตำบลภูฎี อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

สำนัก/กอง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลภูฎี อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ปริมาณงาน สภาพเดิม ถนนคอนกรีตเกิดการแตกร้าวเป็นอุปสรรคต่อการสัญจรของประชาชนภายในตำบลภูฎี

งานที่ทำ งาน Tack Coat พท.รวมกันไม่น้อยกว่า 2,940 ตร.ม.

ช่วงที่1. งานปูผิวทางด้วย Asphaltic Concrete กว้าง 6.00 ม. ยาว 88 ม.หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือ พท.รวมกันไม่น้อยกว่า 528 ตร.ม

ช่วงที่2. งานปูผิวทางด้วย Asphaltic Concrete กว้าง 4.00 ม. ยาว 15 ม.หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือ พท.รวมกันไม่น้อยกว่า 60 ตร.ม

ช่วงที่3. งานปูผิวทางด้วย Asphaltic Concrete กว้าง 6.00 ม. ยาว 392 ม.หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือ พท.รวมกันไม่น้อยกว่า 2,352 ตร.ม

หรือปริมาณพื้นที่ทั้งหมดรวมกันแล้วไม่น้อยกว่า 2,940 ตร.ม. งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก พร้อมป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครง

รายละเอียดตามแบบแปลนกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลภูฎี

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 6 ตุลาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุและค่าแรงงาน (ต่อหน่วย)			จำนวนเงิน (บาท)
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม	
งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	งานผิวทาง Asphaltic Concrete						
	1.1 Tack Coat	2,940.00	ตร.ม.	11.81	-	11.81	34,721.40
	1.2 ASPHALT CONCRETE (ปูบน Tack Coat)	2,940.00	ตร.ม.	245.70	-	245.70	722,358.00
2	งานตีเส้นจราจร						
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	116.00	ตร.ม.	235.02	-	235.02	27,262.32
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						784,341.72
			ตัวอักษร	(ขีดเส้นแปดหมื่นสี่พันสามร้อยสี่สิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางนงลักษณ์ ธีระแก้ว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลภูฎี รก.ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภาชิต บุญฤทธิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขา กำหนดราคากลาง

(นายจักรกฤษณ์ พวงชะบา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา